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گــروه علمی و آموزشــی- 
"احمد محمودزاده" رئیس ســازمان 
مدارس و مراکــز غیردولتی در مورد 
تحقق بیمه کامل برای معلمان مدارس 
غیردولتی گفــت: هنوز موضوعات 
کارشناســی در مــورد بیمه رد و بدل 
می شود. براساس قانون کار همکاران 
ما در مــدارس غیردولتی بیمه دارند، 
اما ما پیگیر هستیم بیمه برای معلمان 
غیردولتی به صورت ۲۴ و ۳۰ ساعت 

تدریس در هفته تحقق پیدا کند.
او ادامه داد: طرحی در مجلس در 
حال بررسی است که کمیته آموزش 
آن را بررســی کرده و هنوز به صحن 
نیامده اســت و دنبال این هستیم که 
به صحن بیایــد. در این طرح برخی 
موضوعــات جابه جا خواهد شــد و 
بحث های ۲۴ و ۳۰ ســاعت تدریس 
در هفته برای معلمان دوره متوسطه و 
۳۶ ساعت در هفته برای کادر مدیریتی 
و عوامــل اجرایی مدارس غیردولتی 
مطرح اســت که در قالب آن بیمه ها 
متفاوت خواهــد بود. باید منتظر بود 
تا طرح مصوب شــود و براساس آن 

مصوبــه توضیحات مفصلی در مورد 
بیمه خواهیم داد. 

الگوی شــهریه را به سمت 
ارتقای کیفیت آموزشی می بریم
رئیس ســازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی با تاکید بر تعیین شــهریه 
مــدارس غیردولتی تا نیمه خرداد در 
مورد ایجاد تناســب بین شهریه این 
مدارس و کیفیت خدمات آموزشی، 
توضیح داد: ما هم دنبال همین موضوع 

هستیم. 
امسال بخشــی از تعیین شهریه 
را به همیــن موضوع گره زده ایم و به 
تدریــج هم رونق بیشــتری می گیرد 
یعنــی ما ســمت و ســوی الگوی 
شهریه را به سمتی می بریم که کیفیت 
آموزشی و رویکرد تربیتی_فرهنگی 
ملاک باشــد و سهم بیشتری را برای 
موضوعات کیفیت بخشی می خواهیم 
داشته باشیم که همه اینها فرمول دارد.
محمودزاده افزود: رویکردهای 
فرهنگــی و تربیتی بــرای ما خیلی 
مهم اســت و اینکه به نتیجه برسیم به 
خصوص در مســائل پرورشی ملاک 

کار ماســت. در حــوزه آموزش هم 
فقط کنکــور و المپیاد برایمان مطرح 
نیســت و اصــراری روی آن نداریم. 
حوزه های دیگــر در حوزه آموزش 
را نیــز در نظر داریم مثل اینکه چقدر 
از دانش آموزان ما در جشــنواره های 
خوارزمی، جشنواره جابر، مسابقات 
آزمایشــگاهی و… حضــور دارند. 
این مســائل برای ما خیلی مهم است 
و می خواهیــم بدانیم دانش آموزان ما 
چقدر در چنین رویدادهایی حضور 
دارنــد و ما چقدر در این بخش ها می 
توانیم نتایج مثبتی را به دست بیاوریم. 
ما نمی خواهیم تک بعدی باشــیم و 
همه ابعاد حــوزه آموزش و پرورش 

را مدنظر داریم. 
تناسب میزان شــهریه با 
خروجی آموزشــی و پرورشی 

مدارس غیردولتی
او تصریــح کرد: مــا دنبال این 
هســتیم کــه خانواده هــا وقتی در 
مدرسه غیردولتی هزینه می کنند، آن 
هزینه متناســب با خروجی آموزشی 
و پرورشــی باشد. ما می خواهیم این 

خروجی هم در حوزه شــاخص های 
آموزشی و هم در شاخص های تربیتی 
و فرهنگی که در ســند تحول بنیادین 
هم به آنها اشــاره شده است، مناسب 
باشد. امسال ما به بخشی از اجرای این 
طرح در بحث الگوی شــهریه ورود 
پیدا کرده ایم و به تدریج این مســئله 

ملموس تر هم می شود.
رئیــس ســازمان مــدارس و 
مراکز غیردولتی در ادامه با اشــاره به 
شاخص های جدید خاطرنشان کرد: 
شــاخص هایی که تعیین کرده ایم به 
تدریج تخصصی تر می شــود ضمن 
اینکه متناســب با سند تحول بنیادین 

اســت. ما روی دو موضــوع اصرار 
نداریم که اتفاقــی در آن بیفتد؛ یکی 
از آنها کمیت اســت. بــرای ما مهم 
نیست که سال آتی چند درصد دانش 
آموزان در مدارس غیردولتی تحصیل 
کنند. این عدد چه زیاد شــود چه کم، 
خیلی مهم نیست و روی این برنامه ای 
نچیده ایم که به عدد خاصی برســیم 

بلکه ما روی کیفیت تاکید داریم. 
کیفیــت هم تاکید می کنم از نظر 
ما فقط کنکور و المپیاد نیست. کیفیت 
همه شاخص های آموزشی، پرورشی، 
تربیتی و فرهنگی است؛ دانش آموزان 
شش ســاحتی که مدنظر سندتحول 

بنیادین اســت، مورد تاکید ماست و 
روی آن برنامه ریزی می کنیم. 

او در واکنــش به تذکر غلامعلی 
شــریعتی نماینده مردم بهشــهر در 
مجلس به چند مــاده قانون در مورد 
بیمه معلمان غیردولتــی، وام قرض 
الحســنه، کمک به احــداث مدارس 
غیردولتی و… گفت: انصافا بیشترین 
ورود به این موضوع را وزیر آموزش و 
پرورش داشته و ما در جلسه کمیسیون 
آموزش بررسی می کنیم که به چقدر 
از این مواد قانونی عمل شــده است. 
وزیر آموزش و پرورش این پست را 
جدید تحویل گرفته و هنوز هفت ماه 

نیســت که در این سمت قرار دارد و 
ما بودجه ای نبسته ایم که بگوییم این 
بودجه ماســت. بودجه فعلی را سال 
قبل بسته اند و این دولت نبسته است به 
همین خاطر اگر ما بخواهیم پاسخگو 
باشــیم باید برای امسال پاسخ بدهیم 
یعنی تا عید نوروز بودجه برای دولت 
قبل بــود اگر موردی اتفاق نیفتاده که 
باید اتفاق می افتاده، مربوط به آن زمان 

است.
وی افزود: البتــه ما نمی گوییم 
که هیچ چیزی اتفاق نیفتاده اســت و 
در حال اســتخراج و تحلیل هستیم تا 
ببینیم چند درصد از مواد قانونی مثل 
ماده ۱۰.۱۱، ۱۹ و… اجرایی شــده 
اســت. ما می خواهیم هم گزارشــی 
برای مجلس آمــاده کنیم و هم برای 
برنامه های خودمان که قرار اســت از 
ایــن به بعد به آن عمــل کنیم، از این 

تحلیل ها استفاده کنیم. 
محمــودزاده اضافــه کــرد: ما 
نامه ای در خصوص کاربری آموزشی 
نوشــته ایم و به اســتان ها داده ایم و 
نمی تــوان ظرف چنــد روز به نتیجه 
رســید و نیاز به تحلیل دارد و باید از 
اســتان ها آمار برسد، راستی آزمایی و 
تجزیه و تحلیل شود بعد گزارشی تهیه 
کنیم. ما بعد از عید این کار را شــروع 
کرده ایم و هنــوز در حال جمع بندی 

هستیم. 
همکاری مدارس غیردولتی 
با بانک قرض الحسنه مهر ایران

او در ادامه در مورد گزارش هایی 
از ارائه تســهیلات برخــی ادارات 
بــه کارکنان خــود در جهت ثبت نام 
فرزندانشــان در مدارس غیردولتی 
و احتمال تعاملات ســازمان مدارس 
غیردولتی بــا برخی ارگان ها توضیح 

داد: خیــر، تعاملــی نیســت. ما یک 
صندوق حمایت از مــدارس داریم 
کــه این صنــدوق حمایــت وظیفه 
دارد، تســهیلاتی را بــه اولیای همه 
دانش  آموزان متقاضــی تحصیل در 
مــدارس غیردولتی ارائــه بدهد که 
متناســب با همان ماده ۱۰ و ۱۱ است 
که در موردش صحبت کردیم. چنین 
صندوقی در مدارس غیردولتی قانونی 
است و به همین دلیل ایجاد شده است.
محمــودزاده عنوان کــرد: این 
صنــدوق در راســتای حمایــت از 
مدارس غیردولتی تســهیلاتی تحت 
عنوان کمک شــهریه ای تا ۳۰ میلیون 
به اولیای دانش آموز ارائه می کند مانند 
کمک شــهریه ای که به دانشجویان 
شهریه پرداز می شــود. این صندوق 
با بانک قرض الحســنه مهــر ایران 
قراردادی برای ایــن حمایت دارد و 
کارمزد این کمک شــهریه ۴ درصد 
اســت و ســودی نمی گیرد. همین 
صنــدوق طرح حمایــت دیگری با 
بانک قرض الحســنه مهر ایران دارد 
که تا ۵۰ میلیــون تومان به فرهنگیان 

کمک می کند.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی با اشاره به اینکه این کمک 
به خاطر کمتر بــودن حقوق معلمان 
این مدارس اســت، اظهار کرد: ما به 
جــز این هیچ طــرح حمایتی با هیچ 
جای دیگــری نداریم. این طرح مثل 
این است، دانشجویی در دانشگاه آزاد 
قبول شــود که صندوق دانشگاه به او 
کمکی برای پرداخت شهریه می کند 
البته در دانشگاه های دولتی شهریه  ای 
هم همینطور است منتها چنین طرحی 
تا به حال در مقطع دانش آموزی نبوده 

که حالا محقق شده است.

طرحــی در مجلــس در حال بررســی اســت کــه کمیته آمــوزش آن را بررســی کرده و 
هنــوز بــه صحــن نیامده اســت و دنبال این هســتیم که به صحــن بیایــد. در این طرح 
برخــی موضوعــات جابه جا خواهد شــد و بحث های ۲۴ و ۳۰ ســاعت تدریــس در هفته 
بــرای معلمــان دوره متوســطه و ۳۶ ســاعت در هفتــه بــرای کادر مدیریتــی و عوامل 
اجرایــی مدارس غیردولتی مطرح اســت کــه در قالــب آن بیمه ها متفــاوت خواهد بود. 

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی گفت: برای ما مهم نیست که سال آتی چند درصد دانش آموزان در مدارس 
غیردولتی تحصیل کنند. این عدد چه زیاد شود چه کم ما روی کیفیت تاکید داریم.

گروه علمی و آموزشی- کاربری 
در ای بی تصاویری از موبایل پیکسل 
۷ گوگل را منتشــر و دستگاه را برای 
فــروش عرضه کرده بود. این درحالی 
است که گوگل به تازگی موبایل مذکور 

را معرفی کرده است.
به نظر می رسد گوگل نمی تواند 
از افشای سخت افزارهای جدید خود 
جلوگیری کند. چند هفته قبل عکسی 
از نمونه اولیه یک ســاعت پیکسل که 
در رســتورانی جا مانده بود، در فضای 
مجاز منتشر شد. حال آنکه گوگل هنوز 

وجود این دستگاه را تایید نکرده بود.
اکنون نیز فردی ســعی کرده یک 
پیکســل ۷ را در »ای بی« بفروشد. در 
فهرســت ای بی دســتگاهی که شبیه 
نمونه اولیه پیکســل۷ به نظر می رسد 

ظاهر شــد که البته اکنون این دستگاه 
حذف شده است.

تصاویری که فروشنده پست کرده 
بود، اطلاعات زیادی درباره دســتگاه 
نشان نداده است.نمای جلوی دستگاه 
شبیه به پیکسل ۶است و دوربینی زیر 
سوراخ روی نمایشگر وجود دارد. در 
پشــت دستگاه نیز نواری قرار دارد که 

۲ لنز دوربین روی آن دیده می شود.
نگاهی دقیق تر به یکی از تصاویر 
کمی تعجب برانگیز است. در انعکاسی 
از پشت دســتگاه پیکسل ۷ادعا شده، 
چیزی شبیه به پیکسل ۷ پرو دیده می 
شود. به عبارت دیگر فروشنده از یک 
دســتگاه پیکســل ۷ پرو برای گرفتن 
عکس از موبایل پیکسل ۷ استفاده کرده 
است. این امر نشان می دهد فروشنده 

به هر دو مدل لاین پیکســل دسترسی 
داشته است.

فروشــنده در بخش توضیحات 
دستگاه ادعا کرده بود پیکسل ۷ مجهز 
به سیستم عامل اندروید ۱۳ و اپ های 
روی آن نیز در مرحله توسعه هستند. 
طبق این توضیحــات موبایل حافظه 
های ۱۲۸ گیگابایتــی با ۸ گیگابایت
RAM دارد و بدون هیچ گونه گارانتی 
فروخته می شود. این موبایل از ایالت 

تگزاس ارسال می شد.
 I/O هرچند گوگل در مراســم
خود موبایل های ســری پیکسل۷ را 
معرفی کرد، اما هنوز چند ماه تا عرضه 
آن باقی مانده اســت.در این ســری از 
نسل دوم تراشــه های تنسور استفاده 

می شود.

گروه علمی و آموزشی- دلورین 
آلفا۵ میراث دار خودروی محبوب سه 
گانه سینمایی بازگشت به آینده از دهه 
۸۰ میلادی اســت که این بار فناورانه و 

خاص به میدان بازگشته است.
دی ام ســی دلوریــن یکــی از 
مشهورترین نام ها در صنعت خودرو 
است و این شهرت به دلیل حضور دی 
ام سی-۱۲ در مجموعه ۳ قسمتی فیلم 

بازگشت به آینده بوده است. 
دلورین دی ام سی-۱۲ در فاصله 

سال های ۱۹۸۱ تا ۱۹۸۳ روی خط 
تولید دی ام ســی قرار داشــت و 

جالب آنکه طراحی آن توسط جورجتو 
جوجارو در ایتال دیزاین انجام شد.

یک خــودروی کوپه ۲ درب که 
موتــور با محور عقــب در ارتباط بود. 
تپنده ۲.۸ لیتری ۶ ســیلندر دلورین 

حدود ۱۳۰ اسب بخار خروجی 
و ۲۰۷ نیوتن متر گشتاور داشت 
و با جعبه دنده ۵ ســرعته دستی 
یا ۳ سرعته اتوماتیک هماهنگ 

می شد.
از منظر ابعــاد برابر با ۴۲۶۷ 

میلیمتر در طــول، ۱۹۸۸ میلیمتر در 
عرض و ۱۱۴۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه 

یافته بود. فاصله بین محورها نیز ۲۴۱۳ 
میلیمتر و وزن خالص ۱۲۳۳ کیلوگرم 

مورد اشاره قرار گرفته است.
درب های دلورین به شــکل بال 
پرنده ای سقفی یا گالوینگ باز می شد 
که در این شــرایط ارتفــاع خودرو به 

۱۹۶۲ میلیمتر می رسید.
اکنــون پس از زمانــی طولانی، 
دلورین مجددا به میدان بازگشته تا یک 

خودروی آینده نگر با نام آلفا۵ را بطور 
رسمی معرفی کند. طبیعتا حضور یک 
زبان طراحی مشترک با دی ام سی-۱۲ 
اولین موردی اســت که در ارائه آلفا۵ 

مدنظر قرار داشته است.
بدنه یکپارچه با حذف دستگیره 
درب ها و شــیب هوشــمندانه سقف 

در ترکیــب با چــراغ های اصلی جلو 
و تفاوت ســطح روی درپوش موتور 
منظره ای جذاب را شــکل داده است. 
فضای داخل کابین نیز طراحی جدید 
و اختصاصی را به اشــتراک می گذارد 
که نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر 
و تنظیمات سیستم سرگرمی بخشی از 

آن است.
اطلاعات درباره پیشــرانه بسیار 
محدود و نامشــخص اســت اما 
دلورین اعلام کرده که این الکتریکی 
طی ۳.۴ ثانیه از حالت توقف به سرعت 
۹۶ کیلومتر برساعت می رسد. بیشینه 
سرعت نیز بطور الکترونیکی روی ۲۴۱ 

کیلومتر برساعت محدود شده است. 
ظرفیت باتری احتمالا بیش از ۱۰۰ 
کیلووات ســاعت خواهد بود که برای 
پیمایش ۴۸۳ کیلومتر کفایت می کند. 
ظاهرا این مشخصات مربوط 
به تریم پایه می شود و نسخه های 
داغ تــری از این خــودرو نیز به 

تدریج معرفی می شوند. 
اطلاعــات  براســاس 
موجود، دلورین آلفا۵ در ســال 
 ۲۰۲۴ روی خــط تولید قرار 

می گیرد.

مشخصات گوشی پیکسل ۷ در »ای بی« فاش شد
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گروه علمی و آموزشــی- یک 
ستاره شناس مدعی شد که چهار تمدن 
مخرب فرازمینی در کهکشان راه شیری 
وجــود دارد و احتمال اینکه آنها به ما 
حمله کنند مانند احتمال برخورد یک 

سیارک غول پیکر به زمین است.
"آلبرتو کابایرو"از دانشگاه ویگو 
اســپانیا تخمین زده که احتمالاً چهار 
تمدن در کهکشــان راه شیری وجود 
دارند که خبیث هستند و اگر به ارسال 
پیام به بیگانگان ادامه دهیم، ممکن است 
به ما حمله کنند. ماه گذشــته گزارش 
شد که اخترشناســان در "پیام رسانی 
در   )METI("فرازمینــی اطلاعات 
حال برنامه ریزی برای ارســال مجدد 
پیام هایی به فضا هستند به این امید که 
با گونه های هوشمند دیگری در جهان 

مواجه شویم. اخترشناسانی که بخشی 
از این برنامه هســتند بر این عقیده اند 
که اتخاذ یک رویکرد فعالِ این چنینی 
احتمالاً نتایج بهتــری برای مواجهه با 
یک تمدن بیگانه نسبت به جستجوی 
آســمان بــرای یافتن نشــانه هایی از 
حیات فرازمینی دارد. در ســال ۱۹۷۷، 
تلسکوپ "گوش بزرگ" در دانشگاه 
ایالتی اوهایو انفجار قدرتمندی از امواج 
رادیویــی را دریافت کرد که یک دقیقه 
و ۱۲ ثانیه به طول انجامید. این سیگنال 
حاوی یک کــد حرفی عددی بود که 
برای اخترشناسانی که در حال مطالعه 
آن بودند، شگفت انگیز بود و "سیگنال 
WoW" لقب گرفت. این سیگنال به 
عنوان بهترین سیگنال شناخته می شود 
که بشر پس از شروع برنامه "جستجو 

برای هــوش فرازمینی")SETI( طی 
بیش از ۶۰ ســال دریافت کرده است. 
محققــان در طول چندیــن دهه  اخیر 
ســعی کرده اند این سیگنال و منشأ آن 
را با جزئیات بیشــتری مطالعه کنند و 
یک ستاره شناس آماتور به نام "آلبرتو 
کابایرو" اخیراً ادعا کرد که منشاء دقیق 

این سیگنال را شناسایی کرده است.
در حالی که "کابایرو" یافته های 
خــود را در اوایــل این مــاه در مجله 
بین المللی Astrobiology منتشــر 
کرد، آثار دیگری را نیز منتشــر کرد که 
قابل توجه اســت. یکی از آنها مقاله ای 
است که اگر چه بررسی همتای نشده 
اســت، اما در یک سرورِ پیش از چاپ 

موجود است که "کابایرو" در آن تعداد 
تمدن های مخرب فرازمینی را تخمین 

زده است.

چند تمدن مخــرب در فضا 
وجود دارد؟

ابتدا یک چیز را باید اشــاره کنیم 

و آن اینکه کار "کابایرو" بیشــتر یک 
آزمایش فکری و ادعا اســت و توسط 
ستاره شناسان تأیید نشده است. هدف 
وی از این تخمین نیز این است که تعداد 
تمدن هایــی را که احتمالاً می توانند به 
پیام هایی که ما ارسال می کنیم واکنش 
نشــان دهند، حدس بزند و مشخص 
کنــد و در واقــع یک عــدد روی این 
فرضیــه بگذارد. "کابایرو" که در واقع 
دانشــجوی رشــته حل تعارض در 
دانشگاه "ویگو" در اسپانیا است، برای 
رسیدن به این عدد، اعدادی را از رشته 
تحصیلی رسمی خود به رشته ای که به 
آن علاقه دارد تعمیم داده اســت. وی 
تعداد برخوردهای سیارکی را که برای 

ســیاره زمین اتفاق افتاده است، شمرد 
و ســپس آن را روی تعــداد تخمینی 
سیارات فراخورشیدی در کهکشان راه 
شــیری اعمال کرد. به گزارش وایس، 
ایتالیایی  ماکونه"دانشــمند  "کلودیو 
برنامه "SETI"، این تعداد را ۱۵ هزار 

۷۸۵ تمدن اعلام کرده است.
اما بر اساس محاسبات "کابایرو"، 
تعداد تمدن هایی که احتمالاً می توانند 
به مــا حمله کنند، تنهــا چهار تمدن 
اســت و این نسبت به احتمال برخورد 
یک ســیارک غول پیکر بــه زمین که 
به طور بالقــوه می تواند زمین را کاملا 
نابــود کنــد، احتمال کمتری اســت. 
تخمین "کابایرو" نشان می دهد که از 
نظر پیشرفت فناوری، این ۴ تمدن در 
واقع می توانند بیشتر شبیه جامعه بشری 

کنونی باشند و از نظر ریاضی، کمتر از 
یــک تمدن وجود دارد که واقعاً قادر به 
سفر بین ستاره ای است که برای حمله 
به زمین مورد نیاز است. این دانشجوی 
رشــته حل تعارض همچنین مطرح 
کرده است که با پیشرفت جوامع زمینی 
و فرازمینــی، کمتر احتمــال دارد یک 
درگیری حادث شــود. وی در تخمین 
خود این فرض را مطرح می کند که یک 
تمدن بیگانه نیز همان رفتاری را که ما در 

زمین داشته ایم، دنبال می کند.
این فرضیات ممکن است کاملا 
نادرست باشند، اما "کابایرو" امیدوار 
اســت که این کار به بشر کمک کند تا 
به سمت یک گفتگو و تفاهم جهانی در 
مورد اینکه آیا باید به بیگانگانِ فرضی 

پیام ارسال کنیم یا نه، برویم.

۴ تمدن فرازمینی در کهکشان ما وجود دارد!


